
1Vytvořeno pomocí výrobkových dat Geberit - 23/03/2023

•
•
•
•

•
•

•
•
•
•

•

•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•

•
•
•
•

•
•
•

•

Sanitární modul Geberit Monolith pro stojící WC, 101 cm, čelo z kameniny

  

Účel použití

Pro připojení k odpadu v podlaze
Pro renovace, přestavby a novostavby
Pro montáž s odpadem ve stěně, výška odpadu 18 cm
Pro stojící WC s odpadním kolenem P a s výškou přívodu splachovací 
vody 32–36 cm od podlahy (EN 33)
K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
K výměně stojících WC se splachovací nádržkou umístěnou na WC 
míse
K připojení kompletního stojícího WC Geberit AquaClean Tuma
K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
K montáži na hotové podlahy
K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní stěny

Vlastnosti

2 množství splachování

Vyrovnání stavebních tolerancí možné
Splachovací nádržka s izolací proti orosování
Boční opláštění z kartáčovaného hliníku
Samonosný
Splachovací množství nastavitelné
Přívod vody spodní
Boční přívod vody s příslušenstvím možný

Technické údaje

Tlak při průtoku 10-1000 kPa

Maximální teplota vody 25 °C

Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l

Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4.5 / 6 l

Malé splachovací množství 3 l

Obsah dodávky

Sada připojení vody se 2 rohovými ventily 1/2"
Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
Manžeta z EPDM, ø 44 / 55 mm
Připojovací koleno P z PP, ø 90 mm

Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
Kryt podstavce
Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem
Upevňovací materiál

Pol. č. Barva / povrch B H T

131.002.JV.5 Čelní opláštění: kamenina betonový vzhled
Boční opláštění: hliník

48 cm 101 cm 10.6 cm

131.002.00.5 Čelní opláštění: kamenina břidlicový vzhled
Boční opláštění: hliník s černým pochromováním

48 cm 101 cm 10.6 cm

Příslušenství

Distanční rám Geberit Monolith
Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean
Sada připojení vody boční, pro sanitární modul Geberit Monolith pro WC

Barva a struktura přírodních produktů se může lišit

Obrázek s příkladem


	Sanitární modul Geberit Monolith pro stojící WC, 101 cm, čelo z kameniny
	Účel použití
	Vlastnosti
	Technické údaje
	Obsah dodávky
	Příslušenství


